
Souhrnný report
Měsíc září 2022 
Střední Morava



Fanoušci Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za září 2022

1 6761 6761 676
1 7191 7191 719

1 7711 7711 771 1 7761 7761 776
1 8041 8041 804

1 8711 8711 871

1 9701 9701 970

2 0822 0822 082

2 4652 4652 465

1 5871 5871 587 1 5821 5821 582 1 5781 5781 578 1 5791 5791 579 1 5781 5781 578 1 5811 5811 581
1 6061 6061 606

1 6551 6551 655 1 6591 6591 659 1 6681 6681 668 1 6681 6681 668 1 6691 6691 669

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
1500

1600

1700

1800

1900

2000

2100

2200

2300

2400

2500

2600

Počet fanoušků

2 465

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+383

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+806



Dosah Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za září 2022

6 9316 9316 931
42 02142 02142 021 46 28346 28346 283

8 8188 8188 818

122 472122 472122 472

267 308267 308267 308

400 165400 165400 165 376 067376 067376 067

169 233169 233169 233

916916916 1 3661 3661 366

666 909666 909666 909

1 364 7211 364 7211 364 721

550 889550 889550 889

17 02117 02117 021 29 19329 19329 193
3 7513 7513 751

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

200k

400k

600k

800k

1 000k

1 200k

1 400k

1 600k

Dosah stránky

169 233

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-206 834

Roční tendence

Klesající

Oproti stejnému měsící v minulém roce

-381 656



Interakce Facebook stránky Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za září 2022

122122122

310310310

709709709

858585

247247247
199199199

1 4851 4851 485

1 1081 1081 108

961961961

131313 222 111 888 999 666

167167167

314314314

565656 686868
313131 151515

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

200

400

600

800

1000

1200

1400

1600

Interakce stránky

961

Měsíční tendence

Klesající

Oproti předchozímu měsíci

-147

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+905



Počet vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za září 2022

131313

202020

171717

777

111111

101010

131313

111111

171717

444

333

111

555 555

999

202020

333

999

333

131313

181818

2022 2021

leden únor březen duben květen červen červenec srpen září říjen listopad prosinec
0

2.5

5

7.5

10

12.5

15

17.5

20

22.5

Vydané příspěvky

17

Měsíční tendence

Růstová

Oproti předchozímu měsíci

+6

Roční tendence

Růstová

Oproti stejnému měsící v minulém roce

+8



Seznam vydaných příspěvků na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za září 2022

Text Publikováno Dosah Reakce Zhlédnutí

 Sezona Ololodi ještě nekončí � 3. zář. 2022 9:45 321 7 7 0 0 0 0 0 0 0

 Dopřejte si odpočinek v krásném wellness v centru Olomouce. � Nachází se v nejvyšším patře hotelu Theresian a… 4. zář. 2022 17:07 562 6 6 0 0 0 0 0 0 0

 Už v sobotu 10. září odstartuje v 16 hodin další ročník festivalu Řeka má duši, tentokrát s podtitulem suchou… 6. zář. 2022 16:38 1 825 21 19 2 0 0 0 0 0 0

 Chystáte se na podzimní Floru? Ulovte si lístky v nejlevnější vlně. � 7. zář. 2022 8:47 426 6 5 1 0 0 0 0 0 0

 Kempování ještě neodzvonilo, vydejte se za odpočinkem na Levandulový statek. � 8. zář. 2022 9:29 499 6 6 0 0 0 0 0 0 0

 Houbařská sezóna je v plném proudu a v jednom z lesů na Konicku můžete potkat i tuto zkamenělou vílu. � ♀ … 11. zář. 2022 7:17 2 096 79 61 15 0 0 3 0 0 0

 Rostou! � Už to u vás taky fičí? Smaženice, omáčka, polévka, do sušičky, do mrazáku,... � Pochlubte se svými… 14. zář. 2022 7:32 223 2 2 0 0 0 0 0 0 0

 SOUTĚŽ O 3X 2 VOUCHERY V HODNOTĚ 100 KORUN NA PODZIMNÍ VINNÉ SLAVNOSTI V OLOMOUCI! � To máte minimálně 4… 15. zář. 2022 8:53 8 778 153 144 6 0 1 1 0 1 0

 Ceny cestovního ruchu v Olomouckém kraji jsou předány. � Děkujeme, že jste hlasovali s podíleli se na… 17. zář. 2022 8:20 697 4 4 0 0 0 0 0 0 0

 Co dělat v těchto upršených dnech? Vyrazte do divadla! � Moravské divadlo Olomouc má nabitý program a… 19. zář. 2022 16:33 294 4 4 0 0 0 0 0 0 0

 Chystáte se na Ekologické dny Olomouc? Tuto sobotu proběhne na Sluňákově Edojarmark a workshop. � Celý… 20. zář. 2022 16:10 230 2 2 0 0 0 0 0 0 0

 22. zář. 2022 10:44 174 8 8 0 0 0 0 0 0 0

 Hledáte zábavný program na první říjnový víkend? Tady je! �� 23. zář. 2022 6:12 454 3 3 0 0 0 0 0 0 0

 Nenechte si ujít noc, při které si věda získává pozornost malých i velkých. Zavítejte na Noc vědců v Olomouci… 25. zář. 2022 17:28 626 7 7 0 0 0 0 0 0 0

 Pohled z katedrály sv. Václava na Arcidiecézní muzeum v Olomouci. � Jak si užíváte volno, vyrazili jste na… 28. zář. 2022 9:04 542 13 13 0 0 0 0 0 0 0

 Máme pro vás SOUTĚŽ O POBYTOVÝ BALÍČEK v hodnotě 2 500 korun! � Advent je za chvíli tady a v Olomouci to je… 29. zář. 2022 17:51 7 910 359 358 1 0 0 0 0 0 0

Celkem 16 příspěvků 25 657 680 649 25 0 1 4 0 1 0



Nejlepší příspěvky na Facebook stránce Střední Morava - Sdružení cestovního ruchu za září 2022


